РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СУВОРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГАРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18.03.2019 года  № 6- р.
с. Суворово

О назначении ответственного лица за направление                                                       сведений в уполномоченный государственный орган                                                                       для их включения  в реестр (исключение из реестра) лиц,                                                         уволенных в связи с утратой доверия, замещающих должность муниципальной службы в Суворовской сельской администрации

 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства РФ                от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»  и Уставом Суворовского сельского поселения Погарского района Брянской области:

	1. Назначить  инспектора Суворовской сельской администрации Рябцеву Елену Вячеславовну  уполномоченным должностным лицом, ответственным за направление сведений в уполномоченный государственный орган для включения в реестр (исключения из реестра) лиц, уволенных в связи с утратой доверия, замещающих должность муниципальной службы в Суворовской сельской администрации.

 2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Суворовского                                                                                                        сельского поселения                                                С.С. Бодой

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СУВОРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГАРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18.03.2019 года  № 6- р.
с. Суворово

О назначении ответственного лица за направление                                                       сведений в уполномоченный государственный орган                                                                       для их включения  в реестр (исключение из реестра) лиц,                                                         уволенных в связи с утратой доверия, замещающих должность муниципальной службы в Суворовской сельской администрации

 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства РФ                от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»  и Уставом Суворовского сельского поселения Погарского района Брянской области:

	1. Назначить  инспектора Суворовской сельской администрации Рябцеву Елену Вячеславовну   ответственным  лицом за направление сведений в уполномоченный государственный орган для включения в реестр (исключения из реестра) лиц, уволенных в связи с утратой доверия, замещающих должность муниципальной службы в Суворовской сельской администрации.

 2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Суворовского                                                                                                        сельского поселения                                                С.С. Бодой